АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2015	№ 292

Об утверждении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка граждан» на 2016 год

В соответствии с Постановлением администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района № 79 от 08.12.2008 «О порядке предоставления дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим выборные муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района», с Решением Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 28.11.2008 № 162 «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавшим выборные муниципальные должности муниципальной службы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить ведомственную целевую программу «Социальная поддержка граждан» на 2016 год (прилагается)
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района	В.В. Татарин